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Jackys Fond

Fondkonto till hundförare under utbildning, som inte har egna pengar att fullfölja sin 
utbildning och examen, samt för kostnader i samband med årsprov för förare med utbildade 
hundar.

Särskild ansökan där man anger vilka kostnader bidraget skall användas till, skall inlämnas 
skriftligt till styrelsen för behandling och beslut i god tid före uppkomna kostnader.

Vid gåvor eller andra bidrag till Sv Service- och Signalhundsförbundet, sätta in summan på 
PG 419783-6 samt ange fondens namn "Servicehunden Jacky"

 

Elisabeth och Wilmas minnesfond

Med anledning av Elisabeth Wallgrens bortgång den 18 april 2007, startade hennes sambo 
Dick Norbeck denna fond till minne av Elisabeth, som var förare till servicehunden Wilma. 
De minnesgåvor som skänkts till hennes minne har blivit insatta på Svenska Service- och 
Signalhundsförbundets fondkonto.

Följande statuter skall gälla:

Fondkonto till förmån för service- och signalhundar, under utbildning eller examinerade som 
pga sjukdom eller skada behöver rehabilitering för att komma tillbaka i tjänst. Gäller dock 
ej mediciner eller behandling under ett akut sjukdomsskede eller vid inträffad skada, utan 
endast fysisk rehabilitering under den efterföljande läkningstiden.

Sjukdomen eller skadan skall vara dokumenterad av leg veterinär. Rehabiliteringsbehovet 
och därav planerade behandlingar skall intygas av veterinär och/eller av certifierade 
alternativa behandlare (osteopat, akupunktör, massör etc).

Särskild ansökan, med intyg eller dokumentation över sjukdomen/skadan, uppgift om 
orsaken till de rehabiliteringskostnader man redan har haft och/eller kommer att få samt 
den behandlingsplan enlig ovan som ligger till grund för kostnaden, skall inlämnas skriftligt 
till styrelsen för utredning och beslut. 

Vid beslut om att bidrag skall utbetalas, skall kvitto som underlag för de kostnader man 
betalat skickas in till Sv Service- och signalhundsförbundet för att ersättning skall kunna 
betalas ut. Bidraget kan betalas ut som ett engångsbelopp eller uppdelat vid längre 
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rehabiliteringsbehov.

Alla som vill fylla på vår nya fond kan, vid gåvor eller andra bidrag till Sv Service- och 
Signalhundsförbundet, sätta in summan på PG 419783-6 samt ange fondens namn. 

 
Assistanshundfonden 

 

 Svenska Kennelklubbens Assistanshundfond

Svenska Kennelklubbens insamling för att sätta fokus på verksamheten med assistans-
hundar startade i och med Sveriges Hunddag den 21 augusti 2004 och pågår även under 
2007 och 2008. 

Sista ansökningsdag: 31 mars 2008.

Anslag kan sökas på särskild blankett.
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